
     Spett.le         _____________________________________________________ 
        (denominazione intermediario) 
 
                _____________________________________________________ 
         (indirizzo) 
 
                   _____________________________________________________ 
         (cap- Comune – Pr) 
 
      E p.c.   Spett.le Comune di Laigueglia 
       Ufficio Tributi 
       Via Genova 2 
       17053 LAIGUEGLIA (SV) 
 
 
OGGETTO: Errata indicazione del codice catastale da parte dell'intermediario su delega di pagamento  
F24 – Richiesta rettifica -  Risoluzione MEF n. 2/DF del 13/12/2012 
 
Il/La sottoscritto/a ………………………..………………………..…….…………………...   C.F. ……..…………………….….……………. 

nato/a a ……………………………………………………….…..….……….………….………………… il …………………………………………. 

residente in ……………………………………………………………….………………………….  Prov.   ………………………………………..   

via/piazza ……………………………………………………..………………………….………….……………..,  

 
da compilare solo nel caso in cui il versamento sia stato effettuato a nome contribuente con personalità 
giuridica: 
in qualità di legale rappresentante di: …………………………………………………………..……………….………………………….. 
 
C.F. / P.IVA…………………………………………………….. con sede in ………………………………………………………………………. 
 
Prov. ………………………………. via/piazza ……………………………………….……………………………..……………….……………..,  

 
a seguito della presentazione al Vostro Istituto Bancario / Ufficio Postale, del modello di pagamento 
unificato F24  correttamente compilato in ogni campo (copia attestazione di versamento in allegato), 
 
visto il punto 5 della Risoluzione n. 2/DF del 13 dicembre 2012 del Ministero dell’Economia e  Finanze, 
 

c h i e d e 
 

• che si provveda alla correzione dell'errore di trascrizione commesso nella fase di rendicontazione relativo 
al codice catastale del comune beneficiario; 
• che si provveda all'annullamento della delega contenente l'errore ed alla contestuale remissione con  
l'esatto codice comune (E414) affinché la somma pervenga al Comune di Laigueglia (SV);  
• che a seguito della procedura sopra descritta sia inviata nota di riscontro all'Ufficio Tributi del Comune di 
Laigueglia, Via Genova 2, 17053 Laigueglia (SV)  (e-mail: tributi@comune.laigueglia.sv.it ) al fine di  
regolarizzare la posizione dello scrivente 
 
Distinti saluti. 
                                                                                                                   
……………………………..…….., ……………………………..…………. 
(luogo)   (data)          ____________________________________________________  
                         (Firma) 


